
Uchwala Nr 5251XLIX/2018
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 27 września 2018r.

zmieniajqca uchwalę w sprawie zaciqgnięcia pożyczki długoterminowej Z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 20 l 8r. poz. 994 z późno zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2. art. 91. art. 94
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późno zm.),
Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§ l

W uchwale Nr 495IXLVU2018 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 25 czerwca 2018r. w sprawie
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie, dokonuje się następującej zmiany:

§1 otrzymuje brzmienie:
.Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2018r. z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu Miasta i Gminy Serock w związku z wydatkiem inwestycyjnym pn. .Poprawa
efektywności energetycznej na terenie gminy w miejscowościach Jadwisin, Serock, Izbica" w kwocie
203.000 zł. (słownie: dwieście trzy tysiące złotych)",

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

rrzIT' :.. " ',·1.'·I·~h':'l
• 1,,'11. li

'--------
Irtt» , ): I/ii



Uzasadnienie do
Uchwały Nr 5251XLIX/1018
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 27 września 2018r.

zmieniajqcej uchwałę w sprawie zaciqgnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Dokonuje się zmiany uchwały :v sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska mi Gospodarki Wodnej w Warszawie
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Poprawa efektywności energetycznej na terenie gminy
w miejscowościach Jadwisin, Serock, Izbica" polegającej na zmniejszeniu kwoty potyczki do
wysokości 203.000 zł. (słownie: dwieście trzy tysiące złotych).

Kwota pożyczki przeznaczonej na realizację zadania jest mniejsza gdyż została ustalona
w oparciu o koszty kwalifikowane wynikające z kosztorysów inwestorskich. Po przeprowadzeniu
postępowania o udzielenie zamówienia ( przetarg nieograniczony) i przedłożeniu przez wykonawcę
kosztorysów ofertowych kwota kosztów kwalifikowanych uległa zmniejszeniu. Powyższe wynika
z zaoferowania przez wykonawcę ceny za realizację zamówienia znacznie niższej niż wynikająca
z kosztorysów inwestorskich.

PTI \ wr,j:nc:;C"; I

~


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



